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Til 39. Udgiften er tiltrådt af finansudvalget i aktstykke nr. 377. 

Til 40. Udgiften er tiltrådt af finansudvalget i aktstykke nr. 160. 

Til 41. Beløbet skyldes berigtigelse af en ældre postering vedrørende erstatning 
til hofjægermester Lüttichow, Tjele, for afståelse af majoratsjord til jordfonden. Mod- 
posten er medtaget i det under § 30 I. G. A. I. 1. søgte beløb. 

Til 42. Indtægtsnedgangen skyldes, at den af jagtrådet fremlejede lejlighed er 
formindsket med 1 værelse, der er inddrgaet under rådets kontorlokaler. 

Til 43. Merudgiften skyldes forhøjelse af det vederlag, som ydes af jagtfonden 
til jagtforsikringen, fra 1 kr. til I kr. 50 øre, pr. jagttegn foranlediget af forhøjelse af er- 
statningssummerne for død og invaliditet. 

Til 44. Besparelsen søges på grundlag af regnskabstallet. 

Til 45. Besparelsen skyldes honorarnedsættelse i forbindelse med formandsskiftet 
pr. 1. januar 1955. 

Til 46. Merudgiften vil medgå til ydelse af befordringsgodtgørelse samt time- 
og dagpenge til jagtrådsformanden, der har bopæl i Jylland. 

Til 47. Merudgiften vil medgå til fremstilling af film samt undersøgelser ved- 
rørende kronvildt og brucellose hos harer. 

Til 48. Renteindtægten fra feriemærkefonden må ifølge oplysning fra general- 
direktoratet for post- og telegrafvæsenet anslås til ialt 800 000 kr. i finansåret 1955 -56 
mod det på finansloven anslåede beløb 700 000 kr. # 

Stigningen skyldes væsentlig forøgelsen af lønindtægterne, hvoraf feriegodtgørelsen 
beregnes. 

Til 49. Disse indtægter hidrører fra ikke rettidigt hævede feriegodtgørelses- 
beløb, dels egentlige feriemærker, dels feriegodtgørelsesbeløb ifølge ferieordninger, hvor 
det almindelige feriemærkesystem ikke benyttes.  ̂ Efter den nye ferielov af 31. marts 
1953 skal principielt alle sådanne beløb indbetales i feriefonden, og merindtægten i finans- 
året 1955-56, som er det første efter nyordningen, skønnes at ville andrage 150 000 kr. 

Til 50. Merudgiften skyldes væsentlig, at vederlaget til postvæsenet i henhold 
til aftale af april 1955 er blevet forhøjet. 

Til 52. Merindtægten skyldes forhøjede priser på gavntræ og brænde samt visse 
ikke forudsete indtægter. 

Til 53. Merudgiften skyldes stigning i arbejdslønninger samt visse uforudsete 
udgifter. 

Til 54. Merudgiften skyldes honorar ril sygeplejersken som følge af den ny skole- 
lægeordning, honorarer til boginspektørerne (gældende fra den L april 1954) og ændring 
af honorarsatser for skoleinspektionen i overensstemmelse med statsskolernes regler. 

Til 55. Merudgiften skyldes stigning af overtimer og forhøjelse af overtimebe- 
. talingen. 

Til 56. Merudgiften skyldes lønstigning og forhøjede priser på kontorartikler, 
telefon og porto. 


